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12.05.2015 35,000 0.0354% 0.0354% 15.6341 15.6341 15.7750 15.5200 547,193.50 börslich

13.05.2015 20,620 0.0209% 0.0563% 15.8204 15.8204 15.9800 15.5550 326,216.65 börslich

15.05.2015 27,055 0.0274% 0.0837% 16.0138 16.0138 16.1000 15.8900 433,253.36 börslich

18.05.2015 22,855 0.0231% 0.1068% 15.9674 15.9674 16.0300 15.8500 364,934.93 börslich

19.05.2015 28,731 0.0291% 0.1359% 16.0117 16.0137 16.0600 15.9600 460,032.58 börslich

20.05.2015 22,000 0.0223% 0.1581% 15.9628 15.9792 16.0400 15.8900 351,182.63 börslich

21.05.2015 28,814 0.0292% 0.1873% 15.7687 15.7687 15.9200 15.6500 454,359.32 börslich

22.05.2015 30,003 0.0304% 0.2177% 15.9099 15.9106 15.9900 15.8000 477,345.06 börslich

26.05.2015 35,000 0.0354% 0.2531% 15.7482 15.7836 15.9100 15.5800 551,187.95 börslich

27.05.2015 25,012 0.0253% 0.2784% 15.8656 15.8696 15.0950 15.5550 396,829.79 börslich

28.05.2015 22,629 0.0229% 0.3013% 16.0849 16.1025 16.2350 15.8600 363,985.70 börslich

29.05.2015 20,683 0.0209% 0.3222% 16.4478 16.4726 16.7000 16.2700 340,189.81 börslich

01.06.2015 22,602 0.0229% 0.3451% 16.5192 16.5192 16.6000 16.4850 373,366.96 börslich

02.06.2015 25,208 0.0255% 0.3706% 16.4055 16.4066 16.4800 16.3400 413,550.10 börslich

03.06.2015 31,736 0.0321% 0.4027% 16.2628 16.2652 16.4600 16.0100 516,116.98 börslich

05.06.2015 32,378 0.0328% 0.4355% 15.7723 15.7891 16.0250 15.5650 510,673.98 börslich

08.06.2015 29,930 0.0303% 0.4658% 15.8191 15.8191 15.9900 15.6450 473,465.66 börslich

09.06.2015 32,944 0.0333% 0.4991% 15.6232 15.6349 15.7200 15.5100 514,690.01 börslich

10.06.2015 25,049 0.0254% 0.5245% 15.6870 15.6870 15.8000 15.5500 392,943.66 börslich

11.06.2015 25,001 0.0253% 0.5498% 15.6901 15.6901 15.8300 15.5650 392,268.19 börslich

12.06.2015 25,274 0.0256% 0.5754% 15.7391 15.7468 15.8900 15.5650 397,790.52 börslich

15.06.2015 30,083 0.0304% 0.6058% 15.6623 15.6701 15.7800 15.5800 471,169.06 börslich

16.06.2015 25,006 0.0253% 0.6311% 15.6459 15.6511 15.8550 15.3600 391,242.48 börslich

17.06.2015 25,021 0.0253% 0.6565% 15.7924 15.8074 15.9600 15.6800 395,142.74 börslich

18.06.2016 31,018 0.0314% 0.6878% 15.5109 15.5151 15.6450 15.3800 481,118.52 börslich

19.06.2015 24,500 0.0248% 0.7126% 15.6831 15.7035 15.9550 15.4900 384,235.31 börslich

22.06.2015 22,500 0.0228% 0.7354% 15.8419 15.8569 16.0100 15.6350 356,441.85 börslich

23.06.2015 22,680 0.0230% 0.7584% 16.1520 16.1520 16.2200 16.0550 366,327.36 börslich

24.06.2015 22,000 0.0223% 0.7806% 16.3288 16.3391 16.4600 16.2150 359,232.57 börslich

25.06.2015 35,751 0.0362% 0.8168% 16.3136 16.3448 16.4800 16.2050 583,229.09 börslich

26.06.2015 11,500 0.0116% 0.8285% 16.1637 16.1749 16.2450 16.0950 185,882.84 börslich

29.06.2015 21,030 0.0213% 0.8497% 15.8168 15.8168 15.9650 15.5950 332,627.30 börslich

30.06.2015 25,000 0.0253% 0.8750% 15.7036 15.7159 15.8050 15.6050 392,589.28 börslich

01.07.2015 16,000 0.0162% 0.8912% 15.8199 15.8323 15.9800 15.5550 253,118.77 börslich



02.07.2015 22,500 0.0228% 0.9140% 15.8135 15.8525 16.0550 15.6000 355,803.28 börslich

03.07.2015 16,000 0.0162% 0.9302% 15.8377 15.8541 15.9300 15.6450 253,403.97 börslich

06.07.2015 16,947 0.0172% 0.9473% 15.6575 15.6575 15.7700 15.5250 265,347.65 börslich

07.07.2015 20,359 0.0206% 0.9680% 15.5710 15.5734 15.6500 15.4800 317,009.24 börslich

08.07.2015 36,648 0.0371% 1.0050% 15.7955 15.7989 15.9900 15.6000 578,872.60 börslich

09.07.2015 14,306 0.0145% 1.0195% 15.9858 15.9882 16.1100 15.8950 228,693.10 börslich

10.07.2015 10,000 0.0101% 1.0296% 16.1134 16.1134 16.3400 15.9150 161,134.00 börslich

13.07.2015 13,000 0.0132% 1.0428% 16.6936 16.7072 16.9300 16.4400 217,016.20 börslich

14.07.2015 14,000 0.0142% 1.0570% 16.8157 16.8157 16.9300 16.6950 235,419.80 börslich

15.07.2015 10,250 0.0104% 1.0673% 16.7067 16.7108 16.8650 16.6000 171,243.88 börslich

16.07.2015 8,834 0.0089% 1.0763% 16.7958 16.7983 16.8500 16.6850 148,373.75 börslich

17.07.2015 6,500 0.0066% 1.0829% 16.8090 16.8090 16.9000 16.6450 109,258.50 börslich

20.07.2015 8,650 0.0088% 1.0916% 16.9504 16.9505 17.0000 16.8000 146,620.54 börslich

21.07.2015 10,000 0.0101% 1.1017% 16.9634 16.9634 17.0000 16.9100 169,634.00 börslich

22.07.2015 15,000 0.0152% 1.1169% 16.9432 16.9432 16.9900 16.7800 254,148.00 börslich

23.07.2015 5,000 0.0051% 1.1220% 16.8862 16.8870 16.9300 16.8200 84,430.82 börslich

24.07.2015 10,000 0.0101% 1.1321% 16.7760 16.7760 16.9150 16.6750 167,760.00 börslich

27.07.2015 8,000 0.0081% 1.1402% 16.7057 16.7057 16.8250 16.5850 133,645.60 börslich

28.07.2015 6,500 0.0066% 1.1468% 16.5449 16.5510 16.6350 16.4550 107,541.64 börslich

29.07.2015 5,832 0.0059% 1.1527% 16.5012 16.5061 16.6750 16.4100 96,234.89 börslich

30.07.2015 10,000 0.0101% 1.1628% 16.3362 16.3402 16.4950 16.1800 163,362.36 börslich

31.07.2015 6,468 0.0065% 1.1693% 16.2960 16.3118 16.4200 16.2450 105,402.79 börslich

03.08.2015 7,500 0.0076% 1.1769% 16.5336 16.5336 16.7300 16.3400 124,002.00 börslich

04.08.2015 5,004 0.0051% 1.1820% 16.5421 16.5421 16.5850 16.5000 82,776.67 börslich

05.08.2015 5,500 0.0056% 1.1876% 16.6743 16.6743 16.7350 16.6350 91,708.65 börslich

06.08.2015 8,182 0.0083% 1.1958% 16.5855 16.5904 16.7000 16.4400 135,702.24 börslich

07.08.2015 10,085 0.0102% 1.2061% 16.4565 16.4565 16.6750 16.3300 165,963.80 börslich

10.08.2015 7,074 0.0072% 1.2132% 16.4100 16.4255 16.4700 16.3100 116,084.34 börslich

11.08.2015 5,000 0.0051% 1.2183% 16.4503 16.4537 16.5550 16.3800 82,251.60 börslich

12.08.2015 4,500 0.0046% 1.2228% 16.2474 16.2628 16.3350 16.1100 73,113.28 börslich

13.08.2015 5,500 0.0056% 1.2284% 16.5181 16.5181 16.6100 16.3400 90,849.55 börslich

14.08.2015 5,000 0.0051% 1.2335% 16.7672 16.7672 16.8500 16.6700 83,836.00 börslich

17.08.2015 5,000 0.0051% 1.2385% 16.8246 16.8406 16.8800 16.7950 84,122.89 börslich

18.08.2015 3,000 0.0030% 1.2415% 16.9676 16.9750 17.0000 16.9400 50,902.75 börslich

19.08.2015 11,000 0.0111% 1.2527% 16.8185 16.8185 17.0000 16.6150 185,003.50 börslich

20.08.2015 12,000 0.0121% 1.2648% 16.4606 16.4606 16.7800 16.3300 197,527.20 börslich

21.08.2015 20,000 0.0202% 1.2851% 16.0892 16.1267 16.2650 15.9300 321,783.06 börslich

24.08.2015 21,628 0.0219% 1.3070% 15.1742 15.1742 15.3800 14.9300 328,187.60 börslich

25.08.2015 15,500 0.0157% 1.3226% 15.7749 15.7749 15.9950 15.2100 244,510.95 börslich

26.08.2015 25,781 0.0261% 1.3487% 15.7942 15.8223 16.0950 15.6550 407,191.22 börslich

27.08.2015 14,500 0.0147% 1.3634% 16.4572 16.4712 16.9350 16.0100 238,629.50 börslich

28.08.2015 24,006 0.0243% 1.3877% 16.5388 16.5428 17.0000 16.2400 397,030.43 börslich

31.08.2015 9,250 0.0094% 1.3971% 16.2588 16.2800 16.5550 16.1100 150,393.90 börslich

01.09.2015 9,500 0.0096% 1.4067% 16.3522 16.3522 16.4100 16.2950 155,345.90 börslich

02.09.2015 7,232 0.0073% 1.4140% 16.1827 16.1996 16.3850 16.0900 117,033.58 börslich

03.09.2015 11,573 0.0117% 1.4257% 16.1940 16.1940 16.3550 16.0600 187,413.16 börslich

04.09.2015 12,176 0.0123% 1.4380% 15.9724 15.9853 16.1000 15.8600 194,480.02 börslich

07.09.2015 10,000 0.0101% 1.4482% 15.9556 15.9556 16.0500 15.8200 159,556.00 börslich

08.09.2015 8,500 0.0086% 1.4568% 16.1306 16.1396 16.2250 15.9800 137,110.45 börslich

09.09.2015 6,833 0.0069% 1.4637% 16.1891 16.2011 16.3000 16.0800 110,620.11 börslich



10.09.2015 12,000 0.0121% 1.4758% 16.2587 16.2645 16.3900 16.0250 195,104.68 börslich

11.09.2015 9,500 0.0096% 1.4854% 16.3058 16.3058 16.4400 16.2250 154,905.10 börslich

14.09.2015 8,000 0.0081% 1.4935% 16.3576 16.3576 16.4100 16.3050 130,860.80 börslich

15.09.2015 7,416 0.0075% 1.5010% 16.2368 16.2431 16.3500 16.1500 120,412.27 börslich

16.09.2015 13,000 0.0132% 1.5142% 15.9983 16.0306 16.2600 15.7800 207,977.37 börslich

17.09.2015 18,685 0.0189% 1.5331% 15.9369 15.9404 16.1200 15.8550 297,780.66 börslich

18.09.2015 30,715 0.0311% 1.5642% 15.9107 15.9499 16.1900 15.6400 488,697.76 börslich

21.09.2015 31,000 0.0314% 1.5956% 15.7744 15.7744 15.9250 15.6850 489,006.40 börslich

22.09.2015 15,381 0.0156% 1.6111% 16.0056 16.0160 16.1600 15.9000 246,182.32 börslich

23.09.2015 9,500 0.0096% 1.6207% 16.1321 16.1464 16.3550 15.9000 153,254.68 börslich

24.09.2015 5,500 0.0056% 1.6263% 16.1942 16.2009 16.3550 16.0050 89,068.16 börslich

25.09.2015 15,000 0.0152% 1.6415% 16.4386 16.4386 16.5800 16.1300 246,579.00 börslich

28.09.2015 13,427 0.0136% 1.6551% 16.3983 16.4057 16.4550 16.3500 220,180.12 börslich

29.09.2015 25,500 0.0258% 1.6809% 16.3007 16.3118 16.5800 16.0700 415,666.65 börslich

30.09.2015 14,000 0.0142% 1.6951% 16.3500 16.3500 16.5250 16.0850 228,900.00 börslich

01.10.2015 16,500 0.0167% 1.7118% 16.4882 16.4934 16.6500 16.2600 272,055.76 börslich

02.10.2015 19,990 0.0202% 1.7320% 16.0532 16.0685 16.4450 15.8700 320,903.09 börslich

05.10.2015 13,000 0.0132% 1.7451% 16.4179 16.4179 16.6650 16.0500 213,432.70 börslich

06.10.2015 12,481 0.0126% 1.7578% 16.8178 16.8178 16.9250 16.6700 209,902.96 börslich

07.10.2015 9,900 0.0100% 1.7678% 16.5307 16.5372 16.8450 16.4100 163,653.58 börslich

08.10.2015 8,000 0.0081% 1.7759% 16.3105 16.3135 16.4700 16.2000 130,483.98 börslich

09.10.2015 14,500 0.0147% 1.7906% 16.3218 16.3218 16.5450 16.2200 236,666.10 börslich

12.10.2015 18,000 0.0182% 1.8088% 16.5781 16.5781 16.7050 16.4600 298,405.80 börslich

13.10.2015 11,500 0.0116% 1.8204% 16.4666 16.4666 16.6000 16.3800 189,365.90 börslich

14.10.2015 24,294 0.0246% 1.8450% 16.5018 16.5022 16.7300 16.2150 400,893.64 börslich

15.10.2015 11,733 0.0119% 1.8569% 16.5870 16.5870 16.6650 16.4900 194,615.27 börslich

16.10.2015 13,500 0.0137% 1.8705% 16.5877 16.6064 16.7450 16.4750 223,934.36 börslich

19.10.2015 6,500 0.0066% 1.8771% 16.7001 16.7001 16.8050 16.6100 108,550.65 börslich

20.10.2015 8,869 0.0090% 1.8861% 16.7658 16.7722 16.8800 16.6600 148,695.45 börslich

21.10.2015 9,619 0.0097% 1.8958% 16.8606 16.8623 17.0000 16.6950 162,182.00 börslich

12.11.2015 12,165 0.0123% 1.9081% 16.9680 16.9703 17.0000 16.9100 206,415.74 börslich

24.11.2015 30,000 0.0304% 1.9385% 16.7315 16.7315 17.0000 16.5500 501,945.00 börslich

25.11.2015 30,000 0.0304% 1.9689% 16.5848 16.6503 16.8950 16.4600 497,542.83 börslich

26.11.2015 11,146 0.0113% 1.9801% 16.8386 16.8386 17.0000 16.6250 187,683.04 börslich

27.11.2015 2,025 0.0020% 1.9822% 16.9422 16.9619 17.0000 16.8600 34,307.99 börslich

04.12.2015 27,000 0.0273% 2.0095% 16.8919 16.8990 17.0000 16.7800 456,080.65 börslich

07.12.2015 325 0.0003% 2.0099% 17.0000 17.0000 17.0000 17.0000 5,525.00 börslich

09.12.2015 14,098 0.0143% 2.0241% 16.9076 16.9076 17.0000 16.7900 238,363.34 börslich

2,000,000 2.0241% 16.1368 17.0000 14.9300 32,273,602.27



Details zum Aktienrückkaufprogramm: 

Tag des Ermächtigungsbeschlusses der Hauptversammlung nach § 65 Abs 1 Z 8 AktG: 8. Mai 2014

Tag und Veröffentlichung des Ermächtigungsbeschlusses: 30. Mai 2014 über ein Informationsverbreitungssystem gemäß §§ 81a Abs 1 Z 9 iVm 82 Abs 8 BörseG iVm § 11 Veröffentlichungs- und Meldeverordnung

Beginn und voraussichtliche Dauer: 12. Mai 2015 bis 7. Oktober 2016

Aktiengattung: Inhaberaktien (ISIN AT0000641352)

Beabsichtigtes Volumen: bis zu 2.000.000 Stück Aktien (dies entspricht rund 2% des Grundkapital der Gesellschaft)

Gegenwert: Der Gegenwert darf nicht niedriger als maximal 30% unter (Preisuntergrenze) und nicht höher als maximal 10% über (Preisobergrenze) dem durchschnittlichen, ungewichteten Börseschlusskurs der dem 

Rückerwerb vorhergehenden zehn Börsetage liegen. Aktuelles Höchstlimit: EUR 17,00 je Aktie

Art des Rückerwerbs: Erwerb über die Börse

Zweck des Rückerwerbs: Der Rückkauf erfolgt für jeden durch den Beschluss der Hauptversammlung erlaubten Zweck.

Auswirkungen auf die Börsezulassung der CA Immobilien Anlagen AG: Keine 


